 Информация по оснащенности  предметных  кабинетов, библиотеки


	Кабинеты 
	Кол-во каб.
	Оснащение 

	
	
	

	
	
	[bookmark: _GoBack]ПК

	М/п проектор
	И/а доска
	Укомплектовано пособиями, оборудованием
	Обновленная мебель
	Включение в локальную сеть школы

	Библиотека
	1
	1
	0
	0
	Принтер, программа по библ.
	частично
	да

	Кабинеты администрации
	3
	3
	0
	0
	Факс, орг-техника
	да
	Да (2)

	Кабинет секретаря
	1
	1
	
	
	МФУ
	частично
	да

	Кабинет психолога
	1
	1
	0
	0
	МФУ
	да
	да

	Кабинеты начальных классов
	7
	4
	5
	3
	МФУ (3 к.), учебно-лабораторное оборудование (3 к.), учеб. мет. литература, период. издания, демонстрационные таблицы, материалы, 
ТВ и DVD (1 к.)
	Да 
	Да (7)

	Кабинеты русского языка
	3
	3
	1
	1
	Принтер, учеб. мет. литература, период. издания, демонстрационные таблицы, материалы
	частично
	Да (3)

	Кабинеты математики
	2
	2
	2
	1
	учеб. мет. литература, период. издания, демонстрационные таблицы, материалы
	да
	Да  (2)

	Кабинет физики
	1
	1
	0
	0
	КЭФ-10, лабор. оборудование, оверхед проектор, ТСО, дид. таблицы и др.
	нет
	да

	Кабинет химии
	1
	1
	0
	0
	КЭХ, лабор. оборудование, оверхед проектор, ТСО, дид. таблицы и др.телевизор, видеомагнитофон
	да
	да

	Кабинет биологии
	1
	0
	0
	0
	телевизор, видеомагнитофон. видеоматериалы
	да
	да

	Кабинет географии
	1
	1
	1
	0
	телевизор, DVD, видеоматериалы, ТСО, карты
	да
	да

	Кабинет истории
	1
	1
	0
	0
	телевизор, видеоматериалы, ТСО, карты
	частично
	да

	Мастерские
	2
	0
	0
	0
	ТСО, токарно-слесарно-столярное оборудование и станки, стенды, дид. таблицы
	нет
	нет

	Кабинет обслуживающ. труда
	1
	1
	1
	0
	швейные машинки, дид. таблицы, тех. карты
	да
	да

	Кабинеты иностранных языков
	2
	2
	0
	0
	Магнитофоны, аудиозаписи
	частично
	да

	Кабинет информатики
	1
	14
	1
	0
	Телевизор, демонстрац. таблицы
	нет
	да

	Кабинет ОБЖ
	1
	1
	1
	0
	дид. таблицы, УМ комплексы по НВП и ОБЖ, аудио и видео материалы
	нет
	да

	Кабинет ГПД
	1
	1
	0
	0
	Оборудование для подвижных игр
	нет
	да

	Кабинет музыки
	1
	1
	0
	0
	Магнитофоны, аудиозаписи, таблицы учебно-методического комплекса
	нет
	да

	Спортивный зал
	1
	1
	
	
	спорт.инвентарь
	
	нет

	Кабинет зам. директора по безопасности
	1
	1
	
	
	
	
	

	Актовый зал
	1
	1
	1
	
	акустическая система
	да
	да

	Медицинский кабинет
	2
	1
	0
	0
	МФУ
	частично
	нет

	ШДО «Феникс»
	1
	1
	0
	0
	0
	
	да



